
Id: DBACV-MKMNR-RGXFR-LSQOB-NGUAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/195/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody znajdującego się na terenie miasta Szczecin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2001 r., Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody stanowiący lipę szerokolistną (Tilia plathyphyllos) znajdujący się 
w Szczecinie – Płoni w parku nad rzeką Płoni powołanej Rozporządzeniem nr 2/99 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z 30. 03 1999 w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Wojewodę Gorzowskiego, Wojewodę Koszalińskiego, Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz 
Wojewodę Szczecińskiego obowiązujących na obszarze województwa zachodniopomorskiego 

2) Powyższy pomnik przyrody utracił swoją wartość przyrodniczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


